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                          Wrocław, dnia 11.07.2024 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego”

Pytanie 1 – dotyczy Zadania nr 2
Biorąc pod uwagę proces technologiczny i logistyczny produkcji i dostawy łóżek oraz możliwe przestoje w fabrykach Producenta wynikające z trwającego okresu urlopowego, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 2 do 12 tygodni.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2 – dotyczy Zadania nr 2
Biorąc pod uwagę proces technologiczny i logistyczny produkcji i dostawy łóżek oraz możliwe przestoje w fabrykach Producenta wynikające z trwającego okresu urlopowego, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 2 do 8 tygodni?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od daty zawarcia umowy, w zakresie Zadania nr 2.
Pytanie 3 – dotyczy Zadania nr 4
Ad 6. Czy Zamawiający odstąpi od obrotowej podstawy materacyka (obrót 360°) zapewniającej optymalny dostęp do pacjenta bez konieczności przemieszczania go do celów zabiegowych ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 4 – dotyczy Zadania nr 4
Ad 13. Czy Zamawiający odstąpi od konstrukcji promiennika bez możliwości odsuwania/odchylania czy blokowania usytuowanej pod kątem po stronie panelu sterującego (nie zawieszona równolegle nad leżem pacjenta), zapewniająca komfort pracy personelu przy wykonywaniu procedur intensywnych przy noworodku oraz zapewniającej równomierne nagrzewanie powierzchni materacyka?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5 – dotyczy Zadania nr 4
Ad 23. Czy Zamawiający dopuści nośność półki do 6 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 6 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 15
Czy Zamawiający dopuści urządzenie , które w zakresie ustawiania temperatury posiada tryb pracy: Ręczny/Automatyczny (Servo)

a czas nagrzewania < 35min (od 25°C temperatury otoczenia przy 50%

wilgotności do temp. 36°C) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 16
Czy Zamawiający dopuści zintegrowaną lampę zabiegową , która posiada trzy stopnie regulacji, tj. wysoki: 4500 luksów ± 500 luksów, średni: 2500 luksów ± 500 luksów oraz niski: 1500 luksów ± 500 luksów; rozmiar oświetlanej plamki: 250 mm ± 10% ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 pkt 16 zintegrowaną lampę zabiegową, o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 8 – dotyczy Zadania nr 4 
Czy w zakresie zadania nr 4 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy. Jednocześnie Zamawiający zmienia termin realizacji dla Zadania nr 4 do 56 dni od daty zawarcia umowy.
Pytanie 9 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 2
Moduł podnośnika elektrycznego umożliwiający łatwe podnoszenie materacyka/leża jest standardem we wszystkich nowoczesnych inkubatorach. Ułatwia prace personelowi medycznemu oraz ogranicza pacjentowi dyskomfort związany z ręcznym unoszeniem materacyka. Zamawiający nie wymagając tej funkcjonalności a jedynie ją punktując dopuszcza archaiczne, niefunkcjonalne rozwiązanie. W związku z powyższym kierując się znajomością rynku i oferowanym na nim sprzętem wnosimy o zmianę zapisu i wymaganie tej funkcjonalności.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 10 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 7
Ze względu na stan dziecka, jego wiek, długość prowadzenia terapii oraz przebywania w inkubatorze wskazanym jest aby zapewnić pacjentowi jak najlepsze warunki. Dlatego klinicznie uzasadnione jest wymaganie wyposażenia inkubatora w materacyk o właściwościach przeciwodleżynowych. Dlatego prosimy o wymaganie dostarczenia materacyka o takich właściwościach a przyznanie dodatkowych punktów za potwierdzenie tychże właściwości przeciwodleżynowych udokumentowanymi badaniami klinicznymi.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 11 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 9
Wyciszenie alarmów w sposób bezdotykowy to nie tylko nowoczesne rozwiązanie ułatwiające prace personelu medycznego ale stworzenie tej funkcjonalności miało przede wszystkim na celu wyeliminowanie i ograniczenie ilości zakażeń krzyżowych oraz narażania dziecka na kontakt z patogenami. Nowoczesne technologie mają służyć pacjentowi dlatego też prosimy aby wymagane inkubatory były wyposażone w wyciszanie alarmów w sposób bezdotykowy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 12 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 21
Wykonywanie automatycznie testu sprawdzającego po włączeniu do sieci oraz okresowo w trakcie pracy inkubatora, w celu ciągłej kontroli poprawności funkcjonowania urządzenia jest standardem w nowoczesnych inkubatorach. Zapewnia ono bezpieczeństwo pacjentowi oraz daje personelowi informację o konieczności wymiany sprzętu, jeśli system wykryje usterkę. W związku z powyższym parametr ten powinien być wymagany a nie zaledwie punktowany, prosimy o zmianę.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 13 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 24
Zamawiający ogłosił chęć zakupu inkubatora otwartego, stanowiska do resuscytacji i wyspecyfikował moduł do resuscytacji w punkcie 24. Jednocześnie w kolumnie 3 w parametrach wymaganych określił, że dopuszcza jego niedostarczenie „TAK/NIE” a jedynie przyzna dodatkowe punkty za jego zaoferowanie. Powyższa konstrukcja zapisów może doprowadzić do sytuacji, w której przyznanie 5 punktów za wyposażenie inkubatora w moduł do resuscytacji nie zrekompensuje wzrostu wartości urządzenia a tym samym konkurowanie z innymi oferentami, którzy nie zaoferują modułu do resuscytacji rezygnując z przyznania 5 punktów. W związku z powyższym prosimy o wymaganie modułu do resuscytacji wyspecyfikowanego w punkcie 24.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 14 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 19
Nowoczesne stanowisko do resuscytacji, aby zapewnić pełną funkcjonalność oraz ograniczyć ilość wykorzystywanych urządzeń utrudniających prace czasami w małych pomieszczeniach powinno być wyposażone w wbudowany pomiar saturacji z możliwością obserwacji trendów na kolorowym wyświetlaczu obrazującym zmienny kolorowy trend poziomu saturacji oraz odrębny dla rytmu serca?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 pkt 19 stanowisko do resuscytacji wyposażone w wbudowany pomiar saturacji z możliwością obserwacji trendów na kolorowym wyświetlaczu obrazującym zmienny kolorowy trend poziomu saturacji oraz odrębny dla rytmu serca. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 15 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 23
Czy Zamawiający ma na myśli system szuflad otwierających się/ wysuwanych na stronę lewą i prawą inkubatora? Tak aby stojąc z lewej bądź prawej strony panelu obsługi mieć dostęp do zawartości szuflad?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 pkt 23 systemu szuflad otwierających się/ wysuwanych na stronę lewą i prawą inkubatora. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 16 – dotyczy Zadania nr 4 pkt 6
Czy Zamawiający uwzględniając korzyści płynące z wykorzystania obrotowego materacyka 360 stopni będzie wymagał jego dostarczenia?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 17
Czy Zamawiający będzie wymagał kompatybilności czujników temperatury z posiadanymi na oddziale urządzeniami firmy GE Healthcare?
Odpowiedź:

Zapytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia.
Pytanie 18 dotyczy SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 10 ppkt 6) oraz wzór umowy par. 8 ust. 2 pkt 7) 
W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, konieczna jest wymiana danego elementu, podzespołu lub modułu.  Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: 

„wymiany niesprawnego elementu / podzespołu / elementu na nowy w przypadku3 awarii powodujących wyłączenie urządzenia z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 19 dotyczy SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 10 ppkt 7) oraz wzór umowy par 8 ust. 2 pkt 8) 
Czy Zamawiający zaakceptuje sporządzanie raportów serwisowych w formie elektronicznej spełniającej kryteria formy dokumentowej, tj. raport będzie sporządzony i potwierdzony przez reprezentantów stron na urządzeniu mobilnym, z wykluczeniem formy pisemnej. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 20 dotyczy SWZ przedmiotowe środki dowodowe 
Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przypadku braku potwierdzenia parametru w katalogach lub ulotkach producenta, załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania.
Pytanie 21 dotyczy wzoru umowy §6 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata wynagrodzenia Wykonawcy nastąpiła w terminie do 45 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury?   

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 22 dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana urządzenia medycznego nastąpiła w terminie do 14 dni roboczych?   

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę powyższe w zakresie Zadania nr 2 i 4.
Pytanie 23 dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1 pkt 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy)? Jeśli dostawa przedmiotu umowy będzie w zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony, umożliwiający Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej.   

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 23 dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1 pkt 3)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy)? Jeśli zobowiązania z tyt. gwarancji i rękojmi czy innych obowiązków określonych umowie będą w zdecydowanej mierze zrealizowane (a zwłoka będzie dot. jednego urządzenia), to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony, umożliwiający Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej.   

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 24 dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1 pkt 2) i 3)
Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.  

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 25 dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 6
Prosimy o usunięcie postanowienia uprawniającego Zamawiającego do potrącania kar umownych z wynagrodzeniem wykonawcy.

Postanowienie takie narusza zasadę równowagi stron i proporcjonalności.  

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 26 dotyczy wzoru umowy § 14
Wypowiedzenie umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem wypowiedzenia umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie 18 dotyczy Zadania nr 4 pkt 13

Czy Zamawiający dopuści równopunktowo rozwiązanie promiennika równoległego, którego można odsunąć na czas procedur medycznych a jego konstrukcja umożliwia dogrzewanie pacjenta nawet jeśli promiennik jest odchylony. Funkcjonalność ta umożliwia dogrzewanie pacjenta poza obszarem leża (stanowiska) m.in. podczas kangurowania czy zabiegów wykonywanych na zewnątrz tego stanowiska?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 dotyczy Zadania nr 4 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści równopunktowo stanowisko którego wszystkie ścianki stanowiska są opuszczane na cichych zawiasach co umożliwia wygodne i swobodne dojście do pacjenta bez konieczności odsuwania?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i załączników w następujący sposób:
- SWZ, Rozdział VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
BYŁO:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca realizował przedmiot zamówienia w terminie do 45 dni od daty podpisania umowy.
JEST:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca realizował przedmiot zamówienia do:

- 45 dni od daty podpisania umowy – dotyczy Zadania 1 i 3

- 56 dni od daty podpisania umowy – dotyczy Zadania 2 i 4
- SWZ, Rozdział XXIV.
OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAGI TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT, UST. 2
BYŁO:

2. Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert: 
1) Zadanie nr 1-3

	Lp.
	Kryteria 
	Waga (znaczenie) kryterium 
	

	1
	Cena
	60%
	

	2
	Termin dostawy (nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni)
	40%
	

	
	                                   OGÓŁEM:
	100%
	


a) Kryterium nr 1 – cena (C):






C min

C = ---------------------------------x 60 % x 100







C bad.  oferty
gdzie: 

C min - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nie odrzuconych 

C bad. oferty  - cena ogółem brutto ocenianej oferty 
b) Kryterium nr 2 – termin dostawy (TD)
                                                                            TD bad. oferty   (liczba dni)
TD   = --------------------------------- x 40 % x 100



                                                   TD max (liczba dni)

gdzie:
TDmin – najkrótszy termin dostawy spośród ofert nie odrzuconych 

TDbad. oferty  – termin dostawy ocenianej oferty,

gdzie 1 % = 1 pkt

UWAGA:

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).
Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni. 

W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 45 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 

Ostateczna ocena oferty będzie wyliczana według wzoru:
	O = C + TD 


gdzie:

O – ostateczna ocena oferty, 

C – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium cena,

TD – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia,

2) Zadanie nr 4

	Lp.
	Kryteria 
	Waga (znaczenie) kryterium 
	

	1
	Cena
	60%
	

	2
	Termin dostawy (nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni)
	20%
	

	3
	Ocena techniczna (jakość)
	20%
	

	
	                                   OGÓŁEM:
	100%
	


a) Kryterium nr 1 – cena (C):






C min

C = ---------------------------------x 60 % x 100







C bad.  oferty
gdzie: 

C min - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nie odrzuconych 

C bad. oferty  - cena ogółem brutto ocenianej oferty 
b) Kryterium nr 2 – termin dostawy (TD)
                                                                            TD bad. oferty   (liczba dni)
TD   = --------------------------------- x 40 % x 100



                                                   TD max (liczba dni)

gdzie:
TDmin – najkrótszy termin dostawy spośród ofert nie odrzuconych 

TDbad. oferty  – termin dostawy ocenianej oferty,

gdzie 1 % = 1 pkt

UWAGA:

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).
Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni. 

W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 45 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 

c) Kryterium nr 3 – ocena techniczna (jakość) (OT):

OT bad. oferty 
OT = -----------------------------x 20 % x 100 pkt.

OT max  (50 pkt)
gdzie:
OT max –suma punktów z tabeli załącznika nr 1.4 do SWZ możliwa do uzyskania (50 pkt),

OT bad. oferty  – suma punktów uzyskana przez badaną ofertę,

Ostateczna ocena oferty będzie wyliczana według wzoru:
	O = C + TD +OT


gdzie:

O – ostateczna ocena oferty, 

C – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium cena,

TD – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia,

OT – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium ocena techniczna oferowanych urządzeń medycznych,
JEST:

2. Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert: 
1) Zadanie nr 1-3 1 i 3
	Lp.
	Kryteria 
	Waga (znaczenie) kryterium 
	

	1
	Cena
	60%
	

	2
	Termin dostawy (nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni)
	40%
	

	
	                                   OGÓŁEM:
	100%
	


a) Kryterium nr 1 – cena (C):






C min

C = ---------------------------------x 60 % x 100







C bad.  oferty
gdzie: 

C min - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nie odrzuconych 

C bad. oferty  - cena ogółem brutto ocenianej oferty 
b) Kryterium nr 2 – termin dostawy (TD)
                                                                            TD bad. oferty   (liczba dni)
TD   = --------------------------------- x 40 % x 100



                                                   TD max (liczba dni)

gdzie:
TDmin – najkrótszy termin dostawy spośród ofert nie odrzuconych 

TDbad. oferty  – termin dostawy ocenianej oferty,

gdzie 1 % = 1 pkt

UWAGA:

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).
Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni. 

W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 45 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 

Ostateczna ocena oferty będzie wyliczana według wzoru:
	O = C + TD 


gdzie:

O – ostateczna ocena oferty, 

C – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium cena,

TD – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia,

2) Zadanie nr 2

	Lp.
	Kryteria 
	Waga (znaczenie) kryterium 
	

	1
	Cena
	60%
	

	2
	Termin dostawy (nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 56 dni)
	40%
	

	
	                                   OGÓŁEM:
	100%
	


a) Kryterium nr 1 – cena (C):






C min

C = ---------------------------------x 60 % x 100







C bad.  oferty
gdzie: 

C min - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nie odrzuconych 

C bad. oferty  - cena ogółem brutto ocenianej oferty 

b) Kryterium nr 2 – termin dostawy (TD)

                                                                            TD bad. oferty   (liczba dni)
TD   = --------------------------------- x 40 % x 100



                                                   TD max (liczba dni)

gdzie:
TDmin – najkrótszy termin dostawy spośród ofert nie odrzuconych 

TDbad. oferty  – termin dostawy ocenianej oferty,

gdzie 1 % = 1 pkt

UWAGA:

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).

Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 56 dni. 

W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 56 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 

Ostateczna ocena oferty będzie wyliczana według wzoru:
	O = C + TD 


gdzie:

O – ostateczna ocena oferty, 

C – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium cena,

TD – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia,

3) Zadanie nr 4

	Lp.
	Kryteria 
	Waga (znaczenie) kryterium 
	

	1
	Cena
	60%
	

	2
	Termin dostawy (nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 56 dni)
	20%
	

	3
	Ocena techniczna (jakość)
	20%
	

	
	                                   OGÓŁEM:
	100%
	


a) Kryterium nr 1 – cena (C):






C min

C = ---------------------------------x 60 % x 100







C bad.  oferty
gdzie: 

C min - najniższa cena ogółem brutto spośród ofert nie odrzuconych 

C bad. oferty  - cena ogółem brutto ocenianej oferty 
b) Kryterium nr 2 – termin dostawy (TD)
                                                                            TD bad. oferty   (liczba dni)
TD   = --------------------------------- x 40 % x 100



                                                   TD max (liczba dni)

gdzie:
TDmin – najkrótszy termin dostawy spośród ofert nie odrzuconych 

TDbad. oferty  – termin dostawy ocenianej oferty,

gdzie 1 % = 1 pkt

UWAGA:

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).
Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 56 dni. 

W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 45 56 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 

c) Kryterium nr 3 – ocena techniczna (jakość) (OT):

OT bad. oferty 
OT = -----------------------------x 20 % x 100 pkt.

OT max  (50 pkt)
gdzie:
OT max –suma punktów z tabeli załącznika nr 1.4 do SWZ możliwa do uzyskania (50 pkt),

OT bad. oferty  – suma punktów uzyskana przez badaną ofertę,

Ostateczna ocena oferty będzie wyliczana według wzoru:
	O = C + TD +OT


gdzie:

O – ostateczna ocena oferty, 

C – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium cena,

TD – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia,

OT – wartość punktowa uzyskana przez badaną ofertę za kryterium ocena techniczna oferowanych urządzeń medycznych,
- ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ, FORMULARZ OFERTOWY III. CENA, TERMIN  DOSTAWY
BYŁO:
	Cena oferty zgodnie z formularzem asortymentowo - cenowym do formularza ofertowego wynosi dla:

	Zadanie nr ……….. * ) wpisać nr zadania,  w przypadku przystąpienia do większej ilości zadań należy powielić ramkę 

Cena brutto  ………………………….. zł

Oferowany termin dostawy ……………  dni

UWAGA

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).

Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni. 

W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 45 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 


JEST:
	Cena oferty zgodnie z formularzem asortymentowo - cenowym do formularza ofertowego wynosi dla:

	Zadanie nr ……….. * ) wpisać nr zadania,  w przypadku przystąpienia do większej ilości zadań należy powielić ramkę 

Cena brutto  ………………………….. zł

Oferowany termin dostawy ……………  dni

UWAGA

Termin dostawy musi zostać podany w dniach (nie w dniach roboczych).

*) Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 45 dni. 

*) W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 45 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp. 
**) Termin dostawy nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy niż 56 dni. 

**) W przypadku braku podania w ofercie terminu dostawy lub kiedy termin dostawy zostanie podany w innej jednostce czasu niż dni kalendarzowe, lub zaoferowany termin dostawy będzie krótszy niż 14 dni lub dłuższy niż 56 dni, oferta zostanie uznana za niezgodną z warunkami zamówienia i zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) uPzp.

*) dotyczy Zadania nr 1 i 3

**) dotyczy Zadania nr 2 i 4


W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany SWZ i Formularz ofertowy
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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